
BANCAJA 4 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 8.199,13 3.204.211,05  3.196.011,92 97  2,35  2,75  4,06 11  1,00  2,76 2,36 97  38,729 38,848Andalucía / Andalucia

 10.617,38 843.258,46  832.641,08 33  0,80  0,72  1,48 4  1,30  0,72 0,80 33  33,960 34,820Aragón / Aragon

 57.153,76 7.755.994,53  7.698.840,77 187  4,54  6,66  8,86 24  6,98  6,66 4,51 185  35,417 35,683Canarias / Canary Islands

 9.008,92 303.076,20  294.067,28 5  0,12  0,26  0,37 1  1,10  0,25 0,12 5  36,164 37,660Castilla y León / Castilla-Leon

 24.785,20 6.088.282,51  6.063.497,31 233  5,66  5,23  2,58 7  3,03  5,24 5,63 231  36,558 36,570Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 37.700,59 14.040.649,48  14.002.948,89 297  7,21  12,06  8,49 23  4,61  12,11 7,24 297  36,489 36,546Cataluña / Catalonia

 506.587,30 59.429.787,72  58.923.200,42 2.737  66,45  51,03  61,99 168  61,90  50,95 66,46 2.727  31,121 31,361Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 67.731,24  67.731,24 1  0,02  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,02 1  28,508 28,508Extremadura / Extremadura

 0,00 25.907,44  25.907,44 2  0,05  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,05 2  14,506 14,506Galicia / Galicia

 114.714,80 8.657.218,68  8.542.503,88 170  4,13  7,43  7,38 20  14,02  7,39 4,12 169  38,452 38,749Islas Baleares / Balearic Islands

 49.661,72 15.680.877,62  15.631.215,90 347  8,42  13,46  4,80 13  6,07  13,52 8,43 346  36,106 36,136Madrid / Madrid

 0,00 84.839,80  84.839,80 4  0,10  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,10 4  19,889 19,889Murcia / Murcia

 0,00 279.304,39  279.304,39 6  0,15  0,24  0,00 0  0,00  0,24 0,15 6  30,349 30,349País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 116.461.139,12 4.119

 189.412,68
 1,40

 28.274,13

 818.428,80 271

 3.020,03
 0,08

 92.741,00

 115.642.710,32 4.103

 28.184,92
 55,64

 189.412,68

 33,786 33,969
 25,175 25,350
 0,000 0,002

 54,323 69,349

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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